2020 年 3 月 2 日
GLOBIZZ CORP.

GLOBIZZ CORP. （米国） 及び株式会社グロービッツ・ジャパン（日本）は、新型コロ

ナウイルスの感染拡大が続く状況を鑑み、社内外への感染リスク軽減と従業員の安

全確保の観点から、次の対応を実施致しております。

お取引先の皆様をはじめ関係各位におかれましては、ご不便をお掛けいたします

が、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

内容：
・不急の外出・ご来社対応を原則として自粛いたしますが、お取引先と協議の上、ご

面談が必要な際には、ウェブ会議などを推奨しております。
・面談が必要な場合は、ウィルス感染が起きにくいように、手洗いやマスク着用などを

させていただきます。
・日本及び米国の社員の在宅勤務を推奨し、最少人数の予定出勤を行います。

期間：
現在実施中～2020 年 3 月 20 日（金）まで ＊ただし勤務時間は従来通り午前 8 時よ

り午後 5 時まで

グロービッツグループは、新型コロナウイルス感染拡大防止に向けた政府の方針や

行動計画を踏まえ、感染リスク軽減に努めてまいります。

本件に関するお問い合わせは以下の窓口にてお願いいたします。

（日本） 株式会社グロービッツ・ジャパン 担当：平井
E-mail：info@globizz.net

（米国） GLOBIZZ Corp. 担当：高橋

E-mail: h.takahashi@globizz.net

mailto:info@globizz.net
mailto:h.takahashi@globizz.net